
ZARZĄDZENIE NR 115/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 61.122.966,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.794.272,88 zł, 

- dochody majątkowe 16.328.693,72 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 70.536.979,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46.421.566,10 zł, 

- wydatki majątkowe 24.115.413,48 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2524FF5A-3D20-4BEE-9A6E-F76D77A7A21A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 200,00 28 987,01

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 200,00 28 987,01

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 200,00 28 987,01

61 163 179,59 61 122 966,60

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-40 212,99

85415 -40 212,99

-40 212,99

Razem: -40 212,99

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2524FF5A-3D20-4BEE-9A6E-F76D77A7A21A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 323 566,00 323 566,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 64 300,00 64 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 450,00

Pozostała działalność 84 000,00 83 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 79 850,00

750 Administracja publiczna 6 896 304,54 6 896 304,54

Urzędy wojewódzkie 258 948,00 259 208,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 3 586,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 964 082,54 5 969 082,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 70 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 223 146,00 223 446,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 3 626,00

Pozostała działalność 197 067,00 191 507,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 967,00 9 407,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 741 066,68 741 066,68

Ochotnicze straże pożarne 473 410,00 473 410,00

4260 Zakup energii 73 647,00 75 147,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 760,00 83 260,00

758 Różne rozliczenia 364 986,85 358 836,85

Rezerwy ogólne i celowe 344 986,85 338 836,85

4810 Rezerwy 249 549,48 243 399,48

801 Oświata i wychowanie 19 335 148,71 19 335 148,71

Szkoły podstawowe 11 881 610,88 11 881 610,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 998,64 6 537,19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 458,83 15 604,83

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

60 536,74 64 437,96

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

71004 150,00

150,00

-150,00

-150,00

0,00

260,0075011

71095

75023

75085

75095

75412

260,00

300,00

5 000,00

5 000,00

300,00

-5 560,00

-5 560,00

0,00

0,00

1 500,00

1 000,00

-2 500,00

-6 150,00

-6 150,00

-6 150,00

75818

80101

0,00

0,00

1 538,55

6 146,00

3 901,22

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2524FF5A-3D20-4BEE-9A6E-F76D77A7A21A. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 368,30 9 147,91

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 943,49 15 578,11

Przedszkola 3 086 812,00 3 086 812,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 305,95 8 344,37

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 937,37 11 620,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 973,66 5 252,29

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 400,00 138 187,01

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 98 200,00 57 987,01

3240 Stypendia dla uczniów 98 200,00 57 987,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 209 056,78 17 215 206,78

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 095 380,22 3 095 380,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 308,00 64 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 957,00 11 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 551,00 1 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 016 105,22 3 007 775,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 793,00

Pozostała działalność 1 469 250,00 1 475 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 439 000,00 445 150,00

926 Kultura fizyczna 1 693 226,44 1 693 226,44

Pozostała działalność 1 062 178,44 1 062 178,44

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 041,09 2 041,08

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 404,41 31 403,84

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 541,95 5 541,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 165,72 68 166,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 535,74 5 535,53

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 976,90 976,86

70 577 192,57 70 536 979,58Razem: -40 212,99

-0,04

80104

-4 220,39

-7 365,38

0,00

3 038,42

-6 317,05

3 278,63

-40 212,99

-40 212,99

-40 212,99

6 150,00

85415

90002

90095

92695

0,00

6 000,00

2 000,00

200,00

-8 330,00

130,00

6 150,00

6 150,00

0,00

0,00

-0,01

-0,57

-0,09

0,92

-0,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2524FF5A-3D20-4BEE-9A6E-F76D77A7A21A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 6.150,00 zł na 90095-4300 na sporządzenie raportu z wykonania 

Programu Ochrony Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2524FF5A-3D20-4BEE-9A6E-F76D77A7A21A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-08-18T15:55:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




